
FARMDEMO –  Apklausa prieš demonstracinį renginį | 1

Užpildykite PRIEŠ „Pasivaikščiojimą po ūkį“ | Dalyvių apklausa prieš demonstraciją
Šį langelį užpildys tyrėjas

Vardas ir pavardė (naudokite inicialus dėl anonimiškumo):

Amžius:

Kokia yra jūsų profesija (-os)?

Kiek metų dirbate šį darbą:

Kiek laiko keliavote, kad čia atvyktumėte? (val. /min., į vieną pusę): VAL. MIN.

Lytis (apveskite): Vyras Moteris

Ar dirbate šiame regione (apveskite)? Taip Ne

Jei taip, kiek metų dirbate šiame regione? Metus (-ų)

Išsilavinimas (apveskite)?

1 
Neturiu jokio 

formalaus
išsilavinimo

2 
Pradinis 

išsilavinimas
(iki 12 metų)

3 
Vidurinis 

išsilavinimas
(iki ne mažiau kaip 

16 metų)

4 
Aukštasis išsilavinimas

(Universitetas / 
Technologinis 

institutas)

5 
Diplomas

6 
Laipsnis  

(pvz., žemės ūkio 
bakalauro)

7 
Antrosios pakopos 

diplomas: 
Magistro

8 
Daktaro

9 
Kita (nurodykite)

Kaip įvertintumėte pastangas, kurių 
prireikė, kad šiandien čia būtumėte?
(pvz., reikėjo surasti žmogų, kuris 
prižiūrėtų ūkį, ir t. t.).

Nereikėjo jokių pastangų Reikėjo labai daug pastangų

0 1 2 3 4 5

Paaiškinkite kodėl (trumpai):

Autorė: Hanne Cooreman

Šalis: CS: Dalyvio numeris:



FARMDEMO –  Apklausa prieš demonstracinį renginį | 2

Dėl kokių priežasčių ir (arba) tikslų dalyvaujate šiame demonstraciniame renginyje?

Ko norėtumėte išmokti šiandien?

Kaip sužinojote apie šią demonstraciją?  
(pažymėkite, jei aktualu)

1  
Iš kolegos

2  
Iš socialinės 
žiniasklaidos

3 
Iš vietinės spaudos

4  
Iš žemės ūkio tinklo, 
kuriame dalyvauju

5  
Kita (nurodykite):

Ar galėtume su jumis susisiekti maždaug po 6 mėnesių ir atlikti 
trumpą apklausą telefonu? Tai labai svarbu mūsų tyrimui (apveskite). Taip Ne

Jei taip, kokiu telefono numeriu galime su jumis susisiekti?

Koks jūsų el. pašto adresas?


